

HØRINGSUTTALELSE

Endringer i spesialistforskriften vedlegg 2: flyttinger, slettinger og enkelte nye læringsmål.

Vi viser til høringsbrev fra Legeforeningen med svarfrist 05.08.2020.

Norsk forening for palliativ medisin er en forening som samler leger med interesse for palliasjon / lindrende behandling. Vi rekrutterer fra flere legespesialiteter. De fleste av våre medlemmer er onkologer, anestesileger, allmennleger eller lungeleger med palliativ tilleggskompetanse i form av kompetanseområdet palliativ medisin (forsøksordningen). Vi arbeider både i spesialisthelsetjenesten (palliative sentre med sengeposter og mobile palliative team) og primærhelsetjenesten (sykehjem / lindrende enheter / kommunale palliative team)

Våre kommentarer til endringsforslagene:

De fleste endringene er tekniske, helt uproblematiske og bidrar til bedre oversikt og tydelighet i læringsmålene, noe vi generelt støtter. Vi er glade for at HDir ser ut til å lytte til og ta til følge spesialistkomiteenes forslag til endringer.

Vi vil videre kommentere særskilt følgende konkrete forslag:

Fane AMM Akutt- og mottaksmedisin :

Vi mener at spesialkomiteen for pediatri og barnelegeforeningen bør ha avgjørende innflytelse på om AMM sine læringsmål skal omhandle barn.

Fane FMR Fysikalsk medisin og rehabilitering:

Vi støtter foreslått endring i læringsmål vedrørende smertetilstander. Målet blir mer omfattende når selvstendighet i vurdering og behandling vektlegges, og oppfølging også nevnes spesifikt. Det bør forventes at en godkjent spesialist behersker området på en selvstendig og fullverdig måte.

Generelle sluttkommentarer:

Læringsmål må være tydelige, udiskutable og ryddige slik at de er gode styringsverktøy for læring, supervisjon og veiledning. Klar oversikt må alltid veies mot den enkelte spesialitets behov for faglige detaljer. Ryddighet er positivt, for mange detaljer kan føre til at helheten framstår mindre tydelig. De enkelte spesialistkomiteene bør ha stor innflytelse på hvilke læringsmål som er hensiktsmessige for deres fagområde.

Stavanger 03.08.2020

Anne-Tove Brenne
leder NFPM

Målfrid Bjørgaas
høringsansvarlig styremedlem NFPM